檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：陳毓慧

聯絡電話：04-7232105#5435

傳真：(04)7244794

電子信箱：yuhwi@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：進修字第1030500292號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：9GIWELMM(10305002920-1.JPG)

主旨：檢送本校「104學年度在職進修碩士學位班」招生海報1份

，敬請惠予張貼並轉知所屬踴躍報名，請 查照。

說明：

一、本招生考試一律採網路報名，報名網址：https://aps.nc

ue.edu.tw/exampg_n/index.php。

二、104學年度起部分招生班別免筆試，招生類別為「碩士在

職專班」及「教師在職進修碩士學位班」，招生簡章請至

本校進修學院首頁下載(http://cee2.ncue.edu.tw/)。

三、重要試務日程如下：

(一)簡章公告：103年11月14日(星期五)至104年1月27日(星

期五)中午12時，電子簡章免費下載，網址：http://ce

e2.ncue.edu.tw。

(二)報名期間：103年12月15日(星期一)至104年1月27日(星

期四)中午12時止。

(三)筆試日期：104年3月7日(星期六)。

(四)放榜日期：104年3月20日(星期五)下午4時。

6

121030085328

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/11/20 13:39

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有報名相關問題，請逕向本校進修學院註冊組洽詢(電

話：04-7232105轉分機5406、5413、5415、5418)。

正本：行政院各部會行處署、公私立大專校院、各私立高級中學、各私立高級職業學校

、各國立高級職業學校、花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、

雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處

、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育

處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府

教育局、福建省連江縣政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本： 2014-11-20
12:22:40